
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области 

П Р И К А З 
 

  10.01.2017                                                                         № 2 

 

 
Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

2016/2017 учебного года 
 

 

 

В соответствии с приказом управления образования и молодежной политики 

от 01.11.2016 № 514 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2016/2017 учебного года», на основании протоколов заседаний жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение). 

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений изыскать 

возможность поощрить учителей – членов жюри олимпиады.  

3. Объявить благодарность за организацию и проведение муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников: 

Омельченко Сергею Николаевичу, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 1 г. Волжского Волгоградской области»; 

Жилину Василию Дмитриевичу, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 1 имени 

Ф.Г. Логинова г. Волжского Волгоградской области»; 

Густомясовой Елене Евгеньевне, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 2 

г. Волжского Волгоградской области»; 

Караченец Елене Васильевне, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 9 им.Харламова Ю.П. г. Волжского Волгоградской области»; 

Макарьевой Наталье Анатольевне, исполняющему обязанности директора 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6 г. Волжского 

Волгоградской области»; 

Васильевой Татьяне Владимировне, директору муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10  г. Волжского Волгоградской 

области»; 

Комбаровой Ольге Викторовне, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 13  г. Волжского Волгоградской области»; 

Давыдовой Алле Геннадьевне, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 14  «Зелёный шум» г. Волжского Волгоградской области»; 

Куликовой Ирине Викторовне, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 19 

г. Волжского Волгоградской области»; 



Захарушкиной Наталье Михайловне, директору муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 20 г. Волжского Волгоградской 

области»;  

Лиходеевой Ирине Валерьевне, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 23 имени 87 Гвардейской стрелковой дивизии  г. Волжского 

Волгоградской области»; 

Донцовой Татьяне Михайловне, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 24 г. Волжского Волгоградской области»;  

Садыменко Лидии Анатольевне, исполняющему обязанности директора 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 27 г. Волжского 

Волгоградской области»; 

Мохиреевой Ольге Ивановне, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя  школа № 29 имени К.Нечаевой г. Волжского Волгоградской области»; 

Чернову Александру Филипповичу, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30 

им. Медведева С.Р. г. Волжского Волгоградской области»; 

Истягиной Елене Николаевне, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 31 г. Волжского Волгоградской области»; 

Черникову Андрею Юрьевичу, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 34 г. Волжского Волгоградской области»; 

Рода Валентине Николаевне, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 35 им.Дубины В.П. г. Волжского Волгоградской области»; 

Грибцову Ивану Егоровичу, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 36 имени Героя Советского Союза В.Г. Миловатского 

г. Волжского Волгоградской области»; 

Козловой Елене Александровне, директору муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 37 

г. Волжского Волгоградской области»; 

Гузевой Галине Ивановне, директору муниципального бюджетного учреждения  

дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Русинка» г. Волжского 

Волгоградской области». 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Логойдо Е.Г., заместителя 

начальника управления образования и молодежной политики. 

 

 

 

Начальник управления                                                                                                 А.Н. Резников 
 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 

к приказу начальника управления 

образования и молодежной политики 

от ___10.01.2017_ №  __2__________ 
 

 

 
№ Предмет  Краткое название 

общеобразовательной 

организации 

Класс Фамилия 
участника 

Имя участника Тип диплома  

1 Биология МОУ «Гимназия  

г. Волжского» 
10 Баранов Сергей Призёр 

2 Русский язык МОУ «Гимназия  

г. Волжского» 
11 Иваненко Анастасия Призёр 

3 Английский язык МОУ «Гимназия  

г. Волжского» 
9 Минина Екатерина Призёр 

4 Немецкий язык МОУ «Гимназия  

г. Волжского» 
11 Изюмникова Александра Победитель 

5 Немецкий язык МОУ «Гимназия  

г. Волжского» 
10 Касьян Дарья Призёр 

6 Немецкий язык МОУ «Гимназия  

г. Волжского» 
9 Строков Даниил Призёр 

7 Немецкий язык МОУ «Гимназия  

г. Волжского» 
7 Макашова Маргарита Призёр 

8 Физическая культура МОУ «Гимназия  

г. Волжского» 
9 Иванова Яна Призёр 

9 Литература МОУ «Гимназия  

г. Волжского» 
8 Маренцева  Елизавета  Призёр 

10 Литература МОУ «Гимназия  

г. Волжского» 
9 Трегубова Светлана Призёр 

11 Обществознание МОУ «Гимназия  

г. Волжского» 
7 Липендина Марина Победитель 

12 Экология МОУ «Гимназия  

г. Волжского» 
11 Юдина Алина Призёр 

13 Русский язык МОУ «Гимназия 

г. Волжского» 
11 Изюмникова Александра Призёр 

14 Немецкий язык МОУ «Гимназия 

г. Волжского» 
10 Золотухина Анастасия Победитель 

15 Технология МОУ «Лицей № 1» 9 Членова Татьяна Призёр 

16 Биология МОУ «Лицей № 1» 11 Водова Анастасия Призёр 

17 Биология МОУ «Лицей № 1» 11 Абдурайимова Фатима Призёр 

18 Биология МОУ «Лицей № 1» 8 Саруханян Григорий Победитель 

19 Биология МОУ «Лицей № 1» 8 Латорцева Дарья Призёр 

20 Биология МОУ «Лицей № 1» 8 Астахова Мария Призёр 

21 Биология МОУ «Лицей № 1» 7 Левченко Злата Призёр 

22 Русский язык МОУ «Лицей № 1» 11 Никулица Анастасия Призёр 

23 Русский язык МОУ «Лицей № 1» 9 Серебрякова Елизавета Призёр 

24 Английский язык МОУ «Лицей № 1» 11 Никулица Анастасия Призёр 

25 Английский язык МОУ «Лицей № 1» 9 Серебрякова  Елизавета  Призёр 

26 География МОУ «Лицей № 1» 11 Райзберг Илья Призёр 

27 Информатика и ИКТ МОУ «Лицей № 1» 11 Клименко Илья Победитель 

28 Информатика и ИКТ МОУ «Лицей № 1» 11 Кондаков  Максим Призёр 



29 Информатика и ИКТ МОУ «Лицей № 1» 10 Сибирцев Дмитрий Призёр 

30 Информатика и ИКТ МОУ «Лицей № 1» 8 Саруханян Григорий Призёр 

31 История МОУ «Лицей № 1» 11 Медных Ксения Призёр 

32 История МОУ «Лицей № 1» 9 Гольцова Арина Призёр 

33 Право МОУ «Лицей № 1» 10 Елистратова Дарья Призёр 

34 Право МОУ «Лицей № 1» 10 Баринов Денис Призёр 

35 Технология МОУ «Лицей № 1» 8 Борисова Виктория Победитель 

36 Технология МОУ «Лицей № 1» 8 Резникова Анастасия Призёр 

37 Технология МОУ «Лицей № 1» 7 Боковая Александра Призёр 

38 Литература МОУ «Лицей № 1» 7 Ерошин Данил Победитель 

39 Литература МОУ «Лицей № 1» 7 Назирова Елизавета Призёр 

40 Литература МОУ «Лицей № 1» 7 Боковая Александра Призёр 

41 Литература МОУ «Лицей № 1» 8 Курчатова  Ангелина Победитель 

42 Литература МОУ «Лицей № 1» 8 Латорцева Дарья Призёр 

43 Литература МОУ «Лицей № 1» 10 Якимова Олеся Призёр 

44 Литература МОУ «Лицей № 1» 11 Никулица Анастасия Призёр 

45 Обществознание МОУ «Лицей № 1» 8 Саруханян Григорий Призёр 

46 Обществознание МОУ «Лицей № 1» 9 Гольцова  Арина  Призёр 

47 Обществознание МОУ «Лицей № 1» 11 Никулица Анастасия Победитель 

48 Химия МОУ «Лицей № 1» 9 Серебрякова Елизавета Призёр 

49 Химия МОУ «Лицей № 1» 8 Мамедов Тамерлан Призёр 

50 Химия МОУ «Лицей № 1» 8 Саруханян Григорий Призёр 

51 Экономика МОУ «Лицей № 1» 11 Никулица Анастасия Призёр 

52 Английский язык МОУ кадетская 

школа 

7 Анненков Дмитрий Призёр 

53 Биология МОУ кадетская 

школа 
9 Жидков Денис Призёр 

54 Биология МОУ кадетская 

школа 
8 Ковалев Владислав Призёр 

55 Русский язык МОУ кадетская 

школа 
8 Овечкина Мария Призёр 

56 География МОУ кадетская 

школа 
10 Мироседи Алексей Призёр 

57 География МОУ кадетская 

школа 
8 Ковалёв Владислав Призёр 

58 География МОУ кадетская 

школа 
7 Анненков Дмитрий Призёр 

59 История МОУ кадетская 

школа 
9 Поротикова Вероника Призёр 

60 История МОУ кадетская 

школа 
9 Котельников Александр Призёр 

61 Технология МОУ кадетская 

школа 
8 Прудников  Егор Призёр 

62 Физическая культура МОУ кадетская 

школа 
8 Черемушников Михаил Призёр 

63 Физическая культура МОУ кадетская 

школа 
11 Миронова Ангелина Призёр 

64 Физическая культура МОУ кадетская 

школа 
8 Миронова Александра Призёр 

65 Литература МОУ кадетская 

школа 
7 Анненков Дмитрий Призёр 



66 Литература МОУ кадетская 

школа 
9 Романенко Ирина Призёр 

67 Литература МОУ кадетская 

школа 
10 Волкова Ксения Победитель 

68 Литература МОУ кадетская 

школа 
11 Клейменова  Дарья  Призёр 

69 Математика МОУ кадетская 

школа 
10 Рыбалкин Елисей Призёр 

70 Обществознание МОУ кадетская 

школа 
8 Ковалев  Владислав Призёр 

71 Химия МОУ кадетская 

школа 
10 Кувшинова Кристина Призёр 

72 Химия МОУ кадетская 

школа 
8 Ковалёв Владислав Призёр 

73 ОБЖ МОУ кадетская 

школа 
11 Шапкин  Владимир  Призёр 

74 ОБЖ МОУ кадетская 

школа 
10 Кузнецов  Владислав  Призёр 

75 ОБЖ МОУ кадетская 

школа 
10 Вичкалов Андрей Призёр 

76 ОБЖ МОУ кадетская 

школа 
10 Шам  Ульяна Призёр 

77 Русский язык  МОУ СШ № 1 10 Березнева Светлана Призёр 

78 Русский язык МОУ СШ № 1 8 Шишкова Анастасия Призёр 

79 английский язык МОУ СШ № 1 10 Березнева Светлана Победитель 

80 Английский язык МОУ СШ № 1 8 Коннова Ксения Призёр 

81 Английский язык МОУ СШ № 1 7 Руденко Александр Призёр 

82 География МОУ СШ № 1 8 Шишкова Анастасия Призёр 

83 История МОУ СШ № 1 8 Шишкова Анастасия Победитель 

84 Физическая культура МОУ СШ № 1 10 Рябчук Юлия Победитель 

85 Испанский МОУ СШ № 1 11 Брехова   Диана Победитель 

86 Обществознание МОУ СШ № 1 7 Тапелина Вероника Призёр 

87 Обществознание МОУ СШ № 1 8 Шишкова Анастасия Призёр 

88 Обществознание МОУ СШ № 1 9 Зиганшина Альбина Призёр 

89 Обществознание МОУ СШ № 1 11 Брехова Диана Призёр 

90 История МОУ СШ № 10 11 Дедусенко Николай Победитель 

91 Физическая культура МОУ СШ № 10 11 Бузулукова Анастасия Победитель 

92 Физическая культура МОУ СШ № 10 9 Ракшина Анастасия Призёр 

93 Биология МОУ СШ № 11  10 Улитина Алина Победитель 

94 Биология МОУ СШ № 11  7 Данилов Владислав Призёр 

95 Технология МОУ СШ № 11  11 Тарасов Виталий Победитель 

96 Физическая культура МОУ СШ № 11  7 Леонов Родион Победитель 

97 Физическая культура МОУ СШ № 11  10 Зайцева Елена Призёр 

98 Физическая культура МОУ СШ № 11  9 Бычкова Алина Победитель 

99 Физическая культура МОУ СШ № 11  7 Полищук  Татьяна Призёр 

100 Физическая культура МОУ СШ № 11  7 Цывкина Татьяна Призёр 

101 Литература МОУ СШ № 11  7 Давыдова Татьяна Призёр 

102 Литература МОУ СШ № 11  10 Симонова Марина Призёр 

103 Обществознание МОУ СШ № 11  8 Лазаренко Анастасия Призёр 

104 Биология МОУ СШ № 12 11 Шелякина Софья Призёр 

105 Биология МОУ СШ № 12 10 Гапелюк Александр Призёр 

106 Биология МОУ СШ № 12 7 Аккалиева Алина Призёр 

107 Русский язык МОУ СШ № 12 9 Коблова Надежда Призёр 



108 Русский язык МОУ СШ № 12 9 Рогач Дарья Призёр 

109 Русский язык МОУ СШ № 12 8 Светличный Никита Победитель 

110 Английский язык МОУ СШ № 12 11 Маковская Яна Победитель 

111 Английский язык МОУ СШ № 12 11 Прокофьева  Анастасия  Призёр 

112 Английский язык МОУ СШ № 12 11 Ёжикова Дарья Призёр 

113 Английский язык МОУ СШ № 12 10 Бейгер Ксения  Призёр 

114 Английский язык МОУ СШ № 12 10 Казаченко  Полина Призёр 

115 Английский язык МОУ СШ № 12 9 Рогач Дарья Призёр 

116 Английский язык МОУ СШ № 12 9 Гордийко Анастасия Призёр 

117 Английский язык МОУ СШ № 12 8 Шилина Даниэлла Призёр 

118 Английский язык МОУ СШ № 12 7 Иванова Арина Призёр 

119 Английский язык МОУ СШ № 12 7 Гореловская Анна Призёр 

120 География МОУ СШ № 12 7 Погорянская  Софья Призёр 

121 История МОУ СШ № 12 8 Хохлова Анастасия Призёр 

122 Немецкий язык МОУ СШ № 12 8 Светличный Никита Победитель 

123 Немецкий язык МОУ СШ № 12 7 Овчинникова Светлана Победитель 

124 Технология МОУ СШ № 12 10 Казаченко Полина Призёр 

125 Физическая культура МОУ СШ № 12 9 Селиванов Данил Призёр 

126 Литература МОУ СШ № 12 9 Рогач Дарья  Призёр 

127 Литература МОУ СШ № 12 10 Евстифеева Ирина Призёр 

128 Литература МОУ СШ № 12 10 Федорова Софья Призёр 

129 Математика МОУ СШ № 12 7 Тарапура Артём Призёр 

130 Математика МОУ СШ № 12 8 Светличный Никита Призёр 

131 Обществознание МОУ СШ № 12 7 Аккалиева  Алина Призёр 

132 Обществознание МОУ СШ № 12 8 Светличный Никита Призёр 

133 Обществознание МОУ СШ № 12 9 Иванова Дарина Победитель 

134 Обществознание МОУ СШ № 12 9 Беспалова Ирина Призёр 

135 Обществознание МОУ СШ № 12 10 Мартынова Арина Призёр 

136 Обществознание МОУ СШ № 12 11 Прокофьева Анастасия Призёр 

137 Физика МОУ СШ № 12 8 Светличный Никита Призёр 

138 География МОУ СШ № 13 8 Макарова Елизавета Призёр 

139 История МОУ СШ № 13 7 Давыдчина Анна Призёр 

140 Технология МОУ СШ № 13 9 Гура Дмитрий Призёр 

141 Технология МОУ СШ № 13 8 Быстров Артем Победитель 

142 Технология МОУ СШ № 13 8 Кушнир Александр Призёр 

143 Литература МОУ СШ № 13 11 Горбатенко Анастасия Призёр 

144 обществознание МОУ СШ № 13 9 Комарова Мария Призёр 

145 География МОУ СШ № 14  11 Кирбина Лидия Призёр 

146 География МОУ СШ № 14  9 Астахов Евгений  Призёр 

147 География МОУ СШ № 14  7 Задорожная Вероника Победитель 

148 Право МОУ СШ № 14  11 Гапоян Ани Призёр 

149 Технология МОУ СШ № 14  10 Анненкова Екатерина Победитель 

150 Технология МОУ СШ № 14  7 Задорожняя  Вероника Победитель 

151 Технология МОУ СШ № 14  7 Семенюк  Никита Победитель 

152 Физическая культура МОУ СШ № 14  10 Иванов  Данила  Призёр 

153 Физическая культура МОУ СШ № 14  10 Шпатусько  Виктория Призёр 

154 Физическая культура МОУ СШ № 14  7 Машина  Екатерина  Призёр 



155 Литература МОУ СШ № 14  7 Задорожняя Вероника Призёр 

156 Литература МОУ СШ № 14  8 Петрова Дарья  Призёр 

157 Литература МОУ СШ № 14  11 Овчинникова Елизавета Призёр 

158 Искусство МОУ СШ № 14  11 Наумова Дарья Победитель 

159 Обществознание МОУ СШ № 14  11 Гапоян Ани Призёр 

160 Экология МОУ СШ № 14  7 Зайда Любовь Призёр 

161 Экология МОУ СШ № 14  9 Козюбра Константин Победитель 

162 Русский язык  МОУ СШ № 17 10 Шелегова Карина Призёр 

163 Русский язык МОУ СШ № 17 8 Болгов Дмитрий Призёр 

164 Английский язык МОУ СШ № 17 10 Шелегова Карина Призёр 

165 Немецкий язык МОУ СШ № 17 11 Брынза Ольга Призёр 

166 Право МОУ СШ № 17 11 Петров Виктор Призёр 

167 Литература МОУ СШ № 17 11 Брынза  Ольга Призёр 

168 Обществознание МОУ СШ № 17 7 Носуля Денис Призёр 

169 Экология МОУ СШ № 17 10 Хабарова Татьяна Призёр 

170 Биология МОУ СШ № 18 11 Сабинин  Семён Победитель 

171 Биология МОУ СШ № 18 11 Ходырева Дарья Призёр 

172 Биология МОУ СШ № 18 10 Головачева Ирина Призёр 

173 Биология МОУ СШ № 18 8 Любицкий Николай Призёр 

174 Русский язык  МОУ СШ № 18 10 Пилипенко Илья Призёр 

175 История МОУ СШ № 18 11 Белова Алена Призёр 

176 Право МОУ СШ № 18 11 Аверина Дарья Победитель 

177 Право МОУ СШ № 18 11 Иванова Дарина Призёр 

178 Технология МОУ СШ № 18 9 Есина Екатерина Призёр 

179 Технология МОУ СШ № 18 9 Бреусова Виктория Призёр 

180 Технология МОУ СШ № 18 8 Петрова Вероника Победитель 

181 Технология МОУ СШ № 18 8 Скакалина Дарья Призёр 

182 Технология МОУ СШ № 18 11 Мащенко Сергей Призёр 

183 Литература МОУ СШ № 18 10 Пилипенко Илья Призёр 

184 Обществознание МОУ СШ № 18 11 Иванова Дарина Призёр 

185 Обществознание МОУ СШ № 18 11 Щурина Валерия Призёр 

186 Обществознание МОУ СШ № 18 11 Аверина Дарья Призёр 

187 Обществознание МОУ СШ № 18 11 Серова Елизавета Призёр 

188 Химия МОУ СШ № 18 11 Сабинин Семён Призёр 

189 Химия МОУ СШ № 18 10 Пилипенко Илья Призёр 

190 Химия МОУ СШ № 18 8 Любицкий Николай Призёр 

191 Экономика МОУ СШ № 18 11 Иванова Дарина Призёр 

192 Русский язык МОУ СШ № 19 9 Черниченко Владислав Призёр 

193 Русский язык МОУ СШ № 19 7 Фомичев Евгений Призёр 

194 Английский язык МОУ СШ № 19 10 Бондаренко Антоний Призёр 

195 Технология МОУ СШ № 19 8 Кобонина Ангелина Призёр 

196 Технология МОУ СШ № 19 7 Кузьменко Антонина Призёр 

197 Технология МОУ СШ № 19 8 Сигутин Олег Призёр 

198 Литература МОУ СШ № 19 8 Батухтина Диана Призёр 

199 Обществознание МОУ СШ № 19 11 Рогачева Дарья Призёр 

200 Биология МОУ СШ № 2 7 Тарасова Мария Призёр 

201 Английский язык МОУ СШ № 2 8 Годунов Андрей Призёр 



202 Китайский МОУ СШ № 2 8 Поминова  Дарья  Победитель 

203 Китайский МОУ СШ № 2 8 Тасыбаева  Наталья  Победитель 

204 Математика МОУ СШ № 2 10 Крючков Алексей Призёр 

205 Математика МОУ СШ № 2 11 Хасанов Тахир Призёр 

206 Обществознание МОУ СШ № 2 8 Тасыбаева  Наталья Призёр 

207 физика МОУ СШ № 2 11 Панюшкина София Призёр 

208 Химия МОУ СШ № 2 8 Поминова Дарья Призёр 

209 География МОУ СШ № 20 8 Николаева  Анна Победитель 

210 Технология МОУ СШ № 20 10 Быков Артур Победитель 

211 Обществознание МОУ СШ № 20 7 Корчагина Елизавета Призёр 

212 Биология МОУ СШ № 22 7 Сологубова Анна Победитель 

213 Английский язык МОУ СШ № 22 10 Степанчук Ульяна Призёр 

214 География МОУ СШ № 22 8 Байбакова Дарья Призёр 

215 Информатика и ИКТ МОУ СШ № 22 8 Паламарчук Степан Победитель 

216 Технология МОУ СШ № 22 11 Родина Мария Призёр 

217 Технология МОУ СШ № 22 9 Салова Виктория Победитель 

218 Технология МОУ СШ № 22 7 Спирина Кристина Призёр 

219 Физическая культура МОУ СШ № 22 11 Калашникова  Вера Призёр 

220 Математика МОУ СШ № 22 7 Ткачёва Ольга Призёр 

221 Химия МОУ СШ № 22 8 Байбакова  Дарья Призёр 

222 Химия МОУ СШ № 22 8 Варваровский  Виктор  Призёр 

223 Экология МОУ СШ № 22 11 Шевченко  Инна Победитель 

224 Русский язык МОУ СШ № 23 7 Выборнов Олег Призёр 

225 Английский язык МОУ СШ № 23 11 Процветкина Анастасия Призёр 

226 История МОУ СШ № 23 10 Арканов Вадим Призёр 

227 Литература МОУ СШ № 23 11 Малышкин  Семён Призёр 

228 Обществознание МОУ СШ № 23 9 Яковлева Яна Призёр 

229 Обществознание МОУ СШ № 23 11 Малышкин Семен Призёр 

230 Экология МОУ СШ № 23 10 Щербакова  Мария Победитель 

231 ОБЖ МОУ СШ № 23 11 Димитров  Роман Призёр 

232 ОБЖ МОУ СШ № 23 10 Керимов  Даниил Призёр 

233 Биология МОУ СШ № 24 11 Симакина Варвара Призёр 

234 Биология МОУ СШ № 24 9 Аксенов Станислав Победитель 

235 Русский язык МОУ СШ № 24 11 Симакина Варвара Призёр 

236 Русский язык МОУ СШ № 24 9 Аксенов Станислав Призёр 

237 Английский язык МОУ СШ № 24 10 Прыгунова Марина Призёр 

238 Английский язык МОУ СШ № 24 9 Аксенов Станислав Призёр 

239 География МОУ СШ № 24 11 Клименко Роман Призёр 

240 География МОУ СШ № 24 9 Аксенов Станислав Победитель 

241 История МОУ СШ № 24 9 Аксенов Станислав Победитель 

242 История МОУ СШ № 24 9 Яблоков Кирилл Призёр 

243 Физическая культура МОУ СШ № 24 7 Серегина Ольга Победитель 

244 Литература МОУ СШ № 24 8 Шамигулова Дарья  Призёр 

245 Литература МОУ СШ № 24 9 Борисова Мария Призёр 

246 Математика МОУ СШ № 24 8 Кереселидзе Давид Призёр 

247 Математика МОУ СШ № 24 11 Ендовицкий Михаил Призёр 

248 Физика МОУ СШ № 24 8 Кереселидзе Давид Призёр 



249 Химия МОУ СШ № 24 11 Симакина Варвара Призёр 

250 Химия МОУ СШ № 24 9 Аксенов Станислав Победитель 

251 ОБЖ МОУ СШ № 24 10 Кирюхин Никита Призёр 

252 Русский язык МОУ СШ № 27 11 Кельх Екатерина Победитель 

253 География МОУ СШ № 27 7 Баумертова Анастасия Призёр 

254 Физическая культура МОУ СШ № 27 11 Резниченко Валентин Победитель 

255 ОБЖ МОУ СШ № 27 11 Матюшкова Елена Победитель 

256 ОБЖ МОУ СШ № 27 11 Машурик Семён Призёр 

257 Русский язык МОУ СШ № 28 11 Бобровская Мария Призёр 

258 География МОУ СШ № 28 8 Савина  Элина Призёр 

259 История МОУ СШ № 28 7 Сахаров Александр  Призёр 

260 Технология МОУ СШ № 28 10 Тимошина Ксения Призёр 

261 Физическая культура МОУ СШ № 28 11 Иванов  Сергей   Призёр 

262 Литература МОУ СШ № 28 10 Кулевич Андрей Призёр 

263 Обществознание МОУ СШ № 28 8 Булатова Екатерина Призёр 

264 Физика МОУ СШ № 28 7 Кулаков Никита Призёр 

265 Химия МОУ СШ № 28 10 Бойченко Дмитрий Победитель 

266 География МОУ СШ № 29 9 Павлов Владислав Призёр 

267 Биология МОУ СШ № 30 9 Юрова Полина Призёр 

268 Русский язык МОУ СШ № 30 11 Бахарева Ксения Призёр 

269 Русский язык МОУ СШ № 30 9 Юрова  Полина Победитель 

270 Русский язык МОУ СШ № 30 9 Ксенофонтова Юлия Призёр 

271 Русский язык МОУ СШ № 30 9 Борисова Арина Призёр 

272 Русский язык МОУ СШ № 30 9 Куркин  Андрей  Призёр 

273 Русский язык МОУ СШ № 30 9 Шелудченко  Анна Призёр 

274 Русский язык МОУ СШ № 30 8 Шерстюгина  Анастасия Призёр 

275 Русский язык МОУ СШ № 30 7 Рахманова  Дарина Призёр 

276 Английский язык МОУ СШ № 30 9 Иванов Егор Призёр 

277 Английский язык МОУ СШ № 30 8 Куц  Арсений  Призёр 

278 География МОУ СШ № 30 11 Алешновский Валентин Призёр 

279 География МОУ СШ № 30 9 Фёдоров Денис Призёр 

280 Информатика и ИКТ МОУ СШ № 30 11 Дьяков Данила Призёр 

281 Информатика и ИКТ МОУ СШ № 30 11 Назаренко Андрей Призёр 

282 Информатика и ИКТ МОУ СШ № 30 11 Бакумов Владимир Призёр 

283 Информатика и ИКТ МОУ СШ № 30 10 Алехин Сергей Победитель 

284 Информатика и ИКТ МОУ СШ № 30 10 Левин Данил Призёр 

285 Информатика и ИКТ МОУ СШ № 30 9 Юрова Полина Победитель 

286 Информатика и ИКТ МОУ СШ № 30 8 Маренков Ярослав Призёр 

287 Технология МОУ СШ № 30 11 Жупанова Дарья Победитель 

288 Технология МОУ СШ № 30 8 Лукьянов Владислав Призёр 

289 Технология МОУ СШ № 30 7 Тарынин Тимофей Призёр 

290 Физическая культура МОУ СШ № 30 11 Кириенко Георгий Призёр 

291 Физическая культура МОУ СШ № 30 8 Синицин Александр  Победитель 

292 Физическая культура МОУ СШ № 30 8 Борисов Кирилл Призёр 

293 Физическая культура МОУ СШ № 30 7 Карнюхин Ярослав Призёр 

294 Физическая культура МОУ СШ № 30 10 Оленева Анастасия Призёр 

295 Физическая культура МОУ СШ № 30 8 Шлапак Мария Победитель 



296 Астрономия МОУ СШ № 30 11 Алешновский Валентин  Призёр 

297 Астрономия МОУ СШ № 30 11 Бакумов Владимир  Призёр 

298 Литература МОУ СШ № 30 7 Александрина Виктория Призёр 

299 Литература МОУ СШ № 30 9 Борисова Арина Победитель 

300 Литература МОУ СШ № 30 9 Рвач Олеся Призёр 

301 Математика МОУ СШ № 30 7 Токарь Дмитрий Победитель 

302 Математика МОУ СШ № 30 7 Красильников  Константин  Призёр 

303 Математика МОУ СШ № 30 7 Романовсков Матвей Призёр 

304 Математика МОУ СШ № 30 7 Александрина Виктория Призёр 

305 Математика МОУ СШ № 30 7 Севастьянов  Семён Призёр 

306 Математика МОУ СШ № 30 7 Устинов Яков Призёр 

307 Математика МОУ СШ № 30 8 Агринский  Александр  Победитель 

308 Математика МОУ СШ № 30 8 Никоненко  Кирилл Призёр 

309 Математика МОУ СШ № 30 8 Шлапак  Мария Призёр 

310 Математика МОУ СШ № 30 8 Антонова Дарья Призёр 

311 Математика МОУ СШ № 30 8 Слепухин   Максим Призёр 

312 Математика МОУ СШ № 30 8 Урядов Иван  Призёр 

313 Математика МОУ СШ № 30 8 Коваленко  Марина  Призёр 

314 Математика МОУ СШ № 30 9 Ясафов Александр  Победитель 

315 Математика МОУ СШ № 30 9 Шайкин  Николай Призёр 

316 Математика МОУ СШ № 30 9 Короткова  Елизавета Призёр 

317 Математика МОУ СШ № 30 9 Ксенофонтова  Юлия Призёр 

318 Математика МОУ СШ № 30 9 Юрова Полина Призёр 

319 Математика МОУ СШ № 30 9 Куркин Андрей Призёр 

320 Математика МОУ СШ № 30 9 Шешукова Марина Призёр 

321 Математика МОУ СШ № 30 9 Романенко Александр Призёр 

322 Математика МОУ СШ № 30 9 Соколов Никита Призёр 

323 Математика МОУ СШ № 30 9 Борисова Арина Призёр 

324 Математика МОУ СШ № 30 9 Рвач Олеся Призёр 

325 Математика МОУ СШ № 30 9 Ступак Софья  Призёр 

326 Математика МОУ СШ № 30 9 Федоров Денис Призёр 

327 Математика МОУ СШ № 30 10 Левин  Данил Победитель 

328 Математика МОУ СШ № 30 10 Петраков  Иван Призёр 

329 Математика МОУ СШ № 30 10 Алехин  Сергей Призёр 

330 Математика МОУ СШ № 30 10 Кулакова  Екатерина Призёр 

331 Математика МОУ СШ № 30 10 Сысоев  Кирилл Призёр 

332 Математика МОУ СШ № 30 11 Фрицлер Виктор Победитель 

333 Математика МОУ СШ № 30 11 Катунов  Дмитрий  Призёр 

334 Математика МОУ СШ № 30 11  Бакумов   Владимир Призёр 

335 Математика МОУ СШ № 30 11 Жупанова Дарья  Призёр 

336 Математика МОУ СШ № 30 11 Шершнев  Никита Призёр 

337 Математика МОУ СШ № 30 11 Алешновский  Валентин  Призёр 

338 Математика МОУ СШ № 30 11  Дьяков  Данила Призёр 

339 Обществознание МОУ СШ № 30 10 Левин Данил Призёр 

340 Физика МОУ СШ № 30 7 Александрина Виктория Победитель 

341 Физика МОУ СШ № 30 7 Красильников  Константин  Призёр 

342 Физика МОУ СШ № 30 8 Слепухин   Максим Победитель 



343 Физика МОУ СШ № 30 8 Урядов Иван  Призёр 

344 Физика МОУ СШ № 30 8 Шлапак Мария Призёр 

345 Физика МОУ СШ № 30 8 Беллер  Константин  Призёр 

346 Физика МОУ СШ № 30 9 Юрова Полина Победитель 

347 Физика МОУ СШ № 30 9 Ясафов Александр  Победитель 

348 Физика МОУ СШ № 30 9 Федоров Денис Призёр 

349 Физика МОУ СШ № 30 9 Короткова  Елизавета Призёр 

350 Физика МОУ СШ № 30 9 Марусев Егор Призёр 

351 Физика МОУ СШ № 30 9 Шешукова Марина Призёр 

352 Физика МОУ СШ № 30 10 Алехин  Сергей Победитель 

353 Физика МОУ СШ № 30 10 Петраков  Иван Призёр 

354 Физика МОУ СШ № 30 10 Левин  Данил Призёр 

355 Физика МОУ СШ № 30 11 Алешновский  Валентин  Победитель 

356 Физика МОУ СШ № 30 11  Бакумов   Владимир Призёр 

357 Физика МОУ СШ № 30 11 Фрицлер Виктор Призёр 

358 Физика МОУ СШ № 30 11 Катунов  Дмитрий  Призёр 

359 Физика МОУ СШ № 30 11 Крамер  Константин Призёр 

360 Физика МОУ СШ № 30 11 Прокопенко Семен Призёр 

361 Химия МОУ СШ № 30 10 Байбакова  Мария Призёр 

362 Химия МОУ СШ № 30 9 Юрова Полина Призёр 

363 Химия МОУ СШ № 30 9 Короткова Елизавета Призёр 

364 Химия МОУ СШ № 30 8 Синицын Александр Призёр 

365 Химия МОУ СШ № 30 8 Борисов Кирилл Призёр 

366 Химия МОУ СШ № 30 8 Куц Арсений Призёр 

367 Химия МОУ СШ № 30 8 Шлапак Мария Призёр 

368 Химия МОУ СШ № 30 8 Ковальская Варвара Призёр 

369 Химия МОУ СШ № 30 8 Кутайцев Павел Призёр 

370 Экономика МОУ СШ № 30 11 Смирнов Анатолий Победитель 

371 Экономика МОУ СШ № 30 11 Феклистова  Александра Призёр 

372 Экономика МОУ СШ № 30 9 Ксенофонтова Юлия Победитель 

373 Экономика МОУ СШ № 30 10 Петраков Иван Призёр 

374 История МОУ СШ № 31 10 Кинжалов Петр Призёр 

375 Технология МОУ СШ № 31 9 Потоловский Владислав  Победитель 

376 Технология МОУ СШ № 31 9 Герасимов Евгений Призёр 

377 Технология МОУ СШ № 31 7 Давыдов Алексей Призёр 

378 Русский язык МОУ СШ № 32  11 Давыдова Екатерина Призёр 

379 Русский язык  МОУ СШ № 32  10 Лим Полина Победитель 

380 Русский язык МОУ СШ № 32  8 Захарушкина Арина Призёр 

381 Русский язык МОУ СШ № 32  8 Тонконогова Виктория Призёр 

382 Русский язык МОУ СШ № 32  7 Костина  Юлия  Призёр 

383 Физическая культура МОУ СШ № 32  8 Ломоносов Михаил Призёр 

384 Физическая культура МОУ СШ № 32  8 Жеребцов  Константин Призёр 

385 Литература МОУ СШ № 32  10 Лим  Полина  Призёр 

386 Литература МОУ СШ № 32  11 Черкасова  Наталья  Победитель 

387 Обществознание МОУ СШ № 32  8 Лыгин Данил Победитель 

388 Обществознание МОУ СШ № 32  11 Власенко Полина Призёр 

389 Экология МОУ СШ № 32  8 Ражабов Исломбек Призёр 



390 Экология МОУ СШ № 32  8 Марченко Нина Призёр 

391 Биология МОУ СШ № 34 9 Бабенко Полина Призёр 

392 Русский язык МОУ СШ № 34 8 Замориленко Анастасия  Призёр 

393 История МОУ СШ № 34 9 Бабенко Полина Призёр 

394 Обществознание МОУ СШ № 34 7 Проселков Василий Призёр 

395 Химия МОУ СШ № 34 8 Гуров Андрей  Победитель 

396 Биология МОУ СШ № 35  8 Буц Илья Призёр 

397 Русский язык МОУ СШ № 35  11 Лиманская  Елизавета Призёр 

398 Русский язык  МОУ СШ № 35  10 Шамшина Татьяна Призёр 

399 Русский язык  МОУ СШ № 35  10 Шамшина Ольга Призёр 

400 География МОУ СШ № 35  10 Смолярова Мария Победитель 

401 География МОУ СШ № 35  10 Илясова Валерия Победитель 

402 География МОУ СШ № 35  10 Шалина Ольга Призёр 

403 География МОУ СШ № 35  10 Шамшина Ольга Призёр 

404 География МОУ СШ № 35  10 Орлов Максим Призёр 

405 География МОУ СШ № 35  8 Буц Илья Призёр 

406 География МОУ СШ № 35  7 Галджева Александра Призёр 

407 История МОУ СШ № 35  10 Глущенко  Василий Победитель 

408 История МОУ СШ № 35  7 Боровкова  Кристина Призёр 

409 Право МОУ СШ № 35  10 Смолярова Мария Победитель 

410 Право МОУ СШ № 35  10 Глущенко  Василий Призёр 

411 Право МОУ СШ № 35  10 Шамшина Ольга Призёр 

412 Право МОУ СШ № 35  10 Колосова Александра Призёр 

413 Технология МОУ СШ № 35  8 Логинов Алексей Призёр 

414 Технология МОУ СШ № 35  7 Буркин Никита  Призёр 

415 Физическая культура МОУ СШ № 35  10 Орлов Максим Призёр 

416 Физическая культура МОУ СШ № 35  9 Лепешкин Илья Победитель 

417 Физическая культура МОУ СШ № 35  7 Вотякова  Софья Призёр 

418 Литература МОУ СШ № 35  10 Шамшина Татьяна Призёр 

419 Обществознание МОУ СШ № 35  7 Галджева Александра Призёр 

420 Обществознание МОУ СШ № 35  10 Шамшина Татьяна Победитель 

421 Обществознание МОУ СШ № 35  10 Шамшина Ольга Призёр 

422 Обществознание МОУ СШ № 35  10 Илясова Валерия Призёр 

423 Обществознание МОУ СШ № 35  10 Агарков Трофим Призёр 

424 Обществознание МОУ СШ № 35  10 Смолярова Мария Призёр 

425 Экономика МОУ СШ № 35  10 Глущенко  Василий Призёр 

426 ОБЖ МОУ СШ № 35  11 Письмиченко Никита Призёр 

427 ОБЖ МОУ СШ № 35  10 Ефремова Елизавета Победитель 

428 ОБЖ МОУ СШ № 35  10 Орлов Максим Призёр 

429 ОБЖ МОУ СШ № 35  10 Сандыкова Анна Призёр 

430 Русский язык МОУ СШ № 36 7 Селиванова Елизавета Призёр 

431 Физическая культура МОУ СШ № 36 7 Ториков Павел Призёр 

432 Литература МОУ СШ № 36 9 Березина Полина Призёр 

433 Экология МОУ СШ № 36 9 Щекатурин Руслан Призёр 

434 Русский язык МОУ СШ № 37 11 Сердюкова Мария Призёр 

435 Английский язык МОУ СШ № 37 11 Кузьмина  Алена Призёр 

436 География МОУ СШ № 37 8 Юрченко Алеся Призёр 



437 Немецкий язык МОУ СШ № 37 8 Лебединский Илья Призёр 

438 Немецкий язык МОУ СШ № 37 8 Елкина Римма Призёр 

439 Право МОУ СШ № 37 11 Барабаш  Анастасия Призёр 

440 Технология МОУ СШ № 37 7 Прокофьева  Алена Призёр 

441 Технология МОУ СШ № 37 7 Хабарова Дарина Призёр 

442 Физическая культура МОУ СШ № 37 10 Поликарпов   Владислав Победитель 

443 Литература МОУ СШ № 37 11 Классен Анна Призёр 

444 Обществознание МОУ СШ № 37 8 Жукова Дарья  Призёр 

445 Обществознание МОУ СШ № 37 10 Обримская Алиса Призёр 

446 Обществознание МОУ СШ № 37 11 Сердюкова Мария Призёр 

447 ОБЖ МОУ СШ № 37 10 Айсин Никита  Призёр 

448 Биология МОУ СШ № 6 8 Севастьянов Егор Призёр 

449 Русский язык МОУ СШ № 6 8 Рыбакова  Алина Призёр 

450 География МОУ СШ № 6 8 Севастьянов Егор Призёр 

451 Технология МОУ СШ № 6 9 Якушина Анастасия Призёр 

452 Русский язык  МОУ СШ № 9 10 Холстова Полина Призёр 

453 Физическая культура МОУ СШ № 9 9 Нарыжный  Владислав Призёр 

454 Физическая культура МОУ СШ № 9 8 Конюхова Мария Призёр 

455 Литература МОУ СШ № 9 8 Колесникова Юлия Призёр 

456 Литература МОУ СШ № 9 9 Нарыжный Владислав Призёр 

457 Литература МОУ СШ № 9 9 Бондарева Екатерина Призёр 

458 Русский язык ЧОУ СОШ "РАШ" 7 Урих  Алиса  Победитель 

459 Русский язык ЧОУ СОШ "РАШ" 7 Тунёва  Анастасия  Призёр 

460 Английский язык ЧОУ СОШ "РАШ" 10 Абрамов  Александр  Призёр 

461 Английский язык ЧОУ СОШ "РАШ" 9 Габасова Анна  Призёр 

462 Английский язык ЧОУ СОШ "РАШ" 8 Якубова  Варвара  Победитель 

463 Английский язык ЧОУ СОШ "РАШ" 8 Чугунов   Иван  Призёр 

464 Английский язык ЧОУ СОШ "РАШ" 8 Марушко Ангелина Призёр 

465 Английский язык ЧОУ СОШ "РАШ" 7 Чикарькова  Полина  Призёр 

466 География ЧОУ СОШ "РАШ" 11 Чижов  Михаил  Победитель 

467 География ЧОУ СОШ "РАШ" 7 Мальцева  Анна  Призёр 

468 История ЧОУ СОШ "РАШ" 9 Дудаков  Александр  Призёр 

469 История ЧОУ СОШ "РАШ" 8 Плеханов  Виктор  Призёр 

470 История ЧОУ СОШ "РАШ" 8 Чугунов   Иван  Призёр 

471 История ЧОУ СОШ "РАШ" 7 Чикарькова  Полина  Победитель 

472 История ЧОУ СОШ "РАШ" 7 Мальцева  Анна  Призёр 

473 Физика ЧОУ СОШ "РАШ" 7 Киримова  Варвара  Призёр 

474 Физика ЧОУ СОШ "РАШ" 9 Дудаков  Александр  Призёр 

 

 


